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                                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                      BASHKIA HIMARË 

 

Nr._______ Prot.                                                                             Himarë , më ___.____.2018 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 10.05.2018 

Për: Operatorin Ekonomik JV “COGREN”  shpk me NIPT: J74818825K  & KARL 

GEGA KONSTRUKSION shpk me nipt J 66703076 W 

 Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, "rruga Apostol Cuni", Nr.4 

Procedura e prokurimit: Marrëveshje Kuadër, E hapur  ( Elektronike ). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Shërbimi i Pastrimit të Himarës” 

 

Fondi limit: 166,227,416 (njeqinde e gjashtedhjete e gjashte milion e dyqinde e njezete e 

shtate mije e katerqinde e gjashtembedhjete   leke) pa TVSH 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta dhe Buxheti i shtetit 

Kohëzgjatja e kontratës 48 (dyzetë e tetë) muaj, afat i cili fillon nga data e nënshkrimit të 

kontratës . 

Numri i Referencës: REF-49967-02-22-2018 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë dy operator ekonomik operator , dhe 

konkretisht: 

1. JV “COGREN” shpk J 74818825 K + “Karl Gega Konstruksion” shpk        

J66703076 W me ofertë ekonomike 166.211.468 (njeqinde e gjashtedhjete e gjashte 

milion e dyqinde e njembedhjete mije e katerqinde e gjashtedhjete e tete leke) pa TVSH , 

oferte ekonomike e shprehur per 48(dyzete e tete) muaj. 

2. “A.E.K & CO” shpk me NIPT: K64331804P  oferte ekonomike 166.201.264 (njeqinde 

e gjashtedhjete e gjashte milion e dyqinde e nje mije e dyqinde e gjashtedhjete e kater 

leke) pa TVSH , oferte ekonomike e shprehur per 48 (dyzete e tete) muaj. 

Operatori ekonomik “A.E.K & CO” shpk skualifikohet per arsye se eshte perjashtuar 

nga pjesemarrja e procedurave te prokurimit publik, me vendim date 05.03.2018. 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë JV “COGREN” shpk J 74818825 

K + “Karl Gega Konstruksion” shpk J 66703076 W, Adresa: Vlore Sarande SARANDE 

Lagjja nr.4, "rruga Apostol Cuni", Nr.4 
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 me oferte ekonomike 166.211.468 (njeqinde e gjashtedhjete e gjashte milion e dyqinde e 

njembedhjete mije e katerqinde e gjashtedhjete e tete leke) PA TVSH. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita 

e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 

20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.04.2018. 

Ankesa: ka ose jo : Jo nuk ka patur 

 

 

 
 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

 

__________________ 

 

JORGO  GORO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


